

OSTROVIT PHARMA Adapto Aid 60 kapsułek



Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Adapto Aid 60 kapsułek OstroVit Pharma Adapto Aid to naturalny suplement diety o właściwościach adaptogennych. W każdej kapsułce preparatu znajdziesz zestaw sześciu ekstraktów roślinnych, które stymulują układ nerwowy do wyťažonej pracy. Poszukujesz suplementu, dzięki któremu będziesz szybciej zapamiętywać ważne rzeczy, efektywniej się uczyć i mieć lepsze samopoczucie, nawet w sytuacjach stresowych? OstroVit Pharma Adapto Aid pozwoli Ci zyskać równowagę psychiczną, której potrzebujesz! Czym jest suplement OstroVit Pharma Adapto Aid? Suplement diety OstroVit Pharma Adapto Aid to połączenie sześciu ekstraktów roślinnych wytwarzanych z korzenia ashwagandhy, wąkroty azjatyckiej, liści miłorzębu japońskiego, bakopy drobnolistnej, korzenia różenia górskiego oraz owoców czarnego pieprzu. Wszystkie te składniki wykazują działanie adaptogenne, czyli wspomagają organizm w procesie adaptacji do zmieniających się czynników zewnętrznych. Do najważniejszych zalet wynikających z ich spożycia zaliczyć możemy m.in. szybsze zapamiętywanie, lepszą koncentrację oraz większą odporność na stres. Naturalne ekstrakty zwarte w suplemencie OstroVit Pharma Adapto Aid wesprą Twój układ odpornościowy i pozwolą Ci cieszyć się lepszą jakością życia na co dzień. Postaw na nasze kapsułki, jeżeli: masz problemy z pamięcią - często Ci się skupić notorycznie odczuwasz zmęczenie - często się denerwujesz. Właściwości suplementu OstroVit Pharma Adapto Aid. Już jednak kapsułka suplementu diety OstroVit Pharma Adapto Aid dziennie wystarczy, by zadbać o zdrowie układu nerwowego i wesprzeć go w codziennych czynnościach. Najważniejsze cechy suplementu: **WSPARCIE UKŁADU NERWOWEGO** - OstroVit Pharma Adapto Aid usprawnia pamięć i koncentrację, a także może przyczynić się do redukcji stresu i ograniczenia nerwowości. **SIŁA NATURY** - Wszystkie składniki aktywne suplementu to naturalne ekstrakty roślinne o właściwościach adaptogennych. **WEGAŃSKI SKŁAD** - Suplement diety został stworzony również z myślą o weganach i wegetarianach. Jeżeli ograniczasz spożycie produktów odzwierzęcych, możesz bez obaw stosować nasze kapsułki. **WYGODNA FORMA** - Już niewielka ilość wody wystarczy, by połączyć nasz suplement. Dzięki śliskiej kapsułce nie musisz obawiać się nieprzyjemnego uczucia podczas połknięcia. Sprawdź, za co odpowiedzialne są poszczególne składniki suplementu OstroVit Pharma Adapto Aid: Ekstrakt z korzenia ashwagandhy - Może łagodzić stres i poczucie niepokoju. Wspiera przebieg funkcji poznawczych. Wpływa na odporność organizmu. Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej - Wspiera proces zapamiętywania. Może zmniejszać lęki i przeciwdziałać nerwowości. Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - Może przyspieszać myślenie oraz zwiększać efektywność nauki. Może poprawiać samopoczucie oraz łagodzić problemy związane z demencją. Ekstrakt z całej rośliny bakopy drobnolistnej - Może usprawniać pracę mózgu, poprawiać koncentrację, a także ułatwiać zapamiętywanie. Ekstrakt z korzenia różenia górskiego - Pomaga w walce ze stresem, a także działa na pamięć. Ma pozytywny wpływ na przebieg procesów uczenia. Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu - Stymuluje układ nerwowy do pracy. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie. Preparat przeznaczony dla osób

dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A), ekstrakt z wąkroty azjatyckiej (2% azjakozydów, 6% madekasozydów, 2% azjakozydów B), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (24% ginkoflawonoglikozydów, 6% laktonów terpenowych), ekstrakt z całej rośliny bakopy drobnolistnej (50% bakozydów), ekstrakt z korzenia różenia górskiego (1% salidrozydów), L-teanina, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (95% piperyny), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Składniki aktywne
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (7.2% witanolidów, 0.25% witaferyny A)
Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej (2% azjakozydów, 6% madekasozydów, 2% azjakozydów B)
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (24% ginkoflawonoglikozydów, 6% laktonów terpenowych)
Ekstrakt z całej rośliny bakopy drobnolistnej (50% bakozydów)
Ekstrakt z korzenia różenia górskiego (1% salidrozydów)
L-teanina
Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (95% piperyny)

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów